
VERBALE DI ESTRAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI

Oggetto:
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, DELLA L. 120/2020 E
SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTO SISMICO DEL
PLESSO SCOLASTICO SITO IN VIA TEGAS N. 2, NEL COMUNE DI LUSERNA SAN
GIOVANNI (CIG: 9525473CFA) 

PREMESSO E CONSIDERATO

Prima di procedere al sorteggio, al fine di garantire il principio di segretezza di cui all’art. 53 c. 2
lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, si è proceduto come segue:

In data 06.12.2022 è stato assegnato casualmente (tramite piattaforma Traspare) un
numero agli operatori economici sorteggiabili, come da documento acquisito al protocollo in
data 06.12.2022 al n. 5961.

Il giorno 06 del mese di Dicembre dell’anno duemilaventidue alle ore 12:02 si procede al
sorteggio (tramite Piattaforma Traspare) degli operatori economici da invitare alla procedura in
oggetto. 

OPERATORI ECONOMICI ESTRATTI: 
Operatori economici con nn.: 10, 6, 11, 7, 9

Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®
il 06/12/2022 alle 12:02:19

 


	PREMESSO E CONSIDERATO

